[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЖНЕБАКАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  19.02.2016
       № 71
станица Нижнебаканская

Об утверждении Плана работы Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района на 2016 год
Рассмотрев, предложенный председателем Совета план работы на 2016 год Совет  Нижнебаканского сельского поселения Крымского района,  РЕШИЛ:

1. Утвердить календарный план с примерными вопросами сессий  Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района на 2016 год (приложение).
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Тоникова М.В.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Нижнебаканского

сельского поселения Крымского района

  М.В.Тоников
Приложение

к решению Совета Нижнебаканского

сельского поселения Крымского района

от 19.02.2016 года № 71

План работы

 Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района

на 2016 год
	№

п/п
	Наименование вопросов для рассмотрения на сессиях
	Срок исполнения

	1
	2
	3

	1.
	Принятие нормативных правовых актов
	в течении года

	2.
	внесение изменений и дополненный в нормативные правовые акты
	в течении года

	3.
	Отчет о работе Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района
	1 квартал 2016 года

	4.
	Отчет главы Нижнебаканского сельского поселения Крымского района об итогах социально-экономического развития поселения за 2015 год
	1 квартал 2016 года

	5.
	О результатах выполнения мероприятий  по летнему отдыху детей  в 2015 году и принимаемых мерах, направленных на улучшение летнего отдыха детей в 2016 году.
	1 квартал 2016 года

	6.
	об исполнении бюджета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района за 2015 год
	2 квартал 2016 года

	7.
	Об организации деятельности ТОСов на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района
	3 квартал 2016 года

	8.
	О ходе подготовки к проведению выборов депутатов РФ на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района
	3 квартал 2016 года

	9.
	о принятии бюджета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района на 2017 год
	4 квартал 2016 года

	10.
	О результатах контроля за использованием бюджетных средств.
	4 квартал 2016 года

	11.
	Результаты работы комиссий Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района
	4 квартал 2016 года

Председатель Света Нижнебаканского

сельского поселения Крымского района

            М.В.Тоников